



# Yhtä perhettä

www.euranseurakunta.fi

## Pääsiäisen sanoma soi musiikissa

**P**ääsiäinen on kirkon ja seurakunnan pääjuhla-aikaa. Siihen liittyy edeltävä paastonaika, jonka merkittävä jakso ennen pääsiäistä on hiljainen viikko, kärsimys- eli piinaviikko.

Paastonajassa ja pääsiäisesä on musiikilla tärkeä tehtävä. Vaikka meillä ei ole tällöin samanlaista musiikillista kaiken kansan lauluperinnettä kuin esimerkiksi joulun aikaan, monet kärsimysajan ja pääsiäisen virret ovat meille suomalaisille tavattoman rakkaita, esimerkiksi *Käy yrttitarhasta polku, Oi rakkain Jeesukseni, Aurinkomme ylösnoussi, Nyt se suuri päivä koitti*.

Passiot (passio=kärsimys) liittyvät vanhastaan pääsiäisen aikaan. Niissä kuvataan Jeesuksen kärsimystä aina jonkin evankeliumin mukaan. Passioiden säveltäjistä Bach lienee kuuluisin ja merkittävin. Pääsiäisen musiikissa myös kuorolauluilla on tärkeä merkitys. Edelleen lauletaan aina 1600-luvulla eläneiden mestareiden säveltämiä lauluja, joskin mukana on paljon myös uudempiä lauluja.



Mirja Linnemäki

Kanttori Timo Meriläisen johtamaan kirkkokuoroon ovat uudet laulajat tervetulleita. Kuoro harjoittelee tiistaisin seurakuntakeskuksen isossa salissa.

### Kirkkokuoron pääsiäinen

Euran kirkkokuoron toiminnassa pääsiäinen yhdessä jou-

lun kanssa on tärkeimpiä aikoja, joskin pääsiäisaika on lyhyempi.

Valmistautuminen pääsiäisen aikaan alkaa heti vuoden alussa, ja ohjelmistoon on py-

ritty vuosittain ottamaan sekä uusia että ennen laulettuja lauluja. Tänäkin vuonna kirk-

kuoro laulaa osia Buxtehuden pääsiäiskantaatista.

Palmusunnuntai, kiirastor-

stai, pitkäperjantai, pääsiäinen ja jo paastonajan keskelle sijoittuva Marianpäivä ovat olleet niitä päiviä, jolloin kirkkokuoro on ollut mukana jumalanpalveluksissa.

Pääsiäisaikaa kirkkokuorossa on vuodesta toiseen eletty voimakkaasti ajatuksessa, että pääsiäisen musiikki kuljettaa meitä kärsimyksestä iloon.

### Uusia laulajia

Kirkkokuoroon toivotaan uusia laulajia.

Kanttori Timo Meriläinen sanoo, että kaikissa äänissä on tilaa. Tervetulleita ovat ne, joilla on lauluintoa, pääsykoetta ja kynnystä ei ole.

Kirkkokuoron harjoitukset ovat tiistaisin Euran seurakuntakeskuksen isossa salissa kello 18.30. Seuraavat harjoitukset ovat 9.4., 16.4., 23.4. ja 7.5.

Mukaan tällaiseen harjoituskertaan voi tulla ilman ennakkoilmoittautumista.

Kanttori Timo Meriläinen (p. 044-7771522) vastaa myös tiedusteluihin.

Tervetuloa uudet laulajat koko seurakunnan alueelta!

**Jukka Kemppainen**

## Vanhuus ei ole uhka, yksinäisyys on

Vuoden 2013 Yhteisvastuukeräys auttaa yksinäisiä vanhuksia.

Suomalaisista tämän päivän vanhuksista kolmasosa kärsii yksinäisyydestä. Syrjäytyneiden vanhusien todellista määrää ei tiedä kukaan.

Moni iäkäs ihminen jää tahottomaan vangiksi omaan kotiinsa, kun liikuntakyky heikkenee, eikä ulos pääse ilman apua. Elämältä tuntuu menneen tarkoitus ja mielekkäisyys.

Tämän vuoden keräystuotolla käynnistetään etsivän vanhustyön projekti, jossa pyritään löytämään kaikkein heikoimmassa asemassa olevia vanhuksia.

Ulkomaisena kohteena ovat Kambodžan vanhuksat. Siellä lapset ovat perinteisesti pitäneet huolta ikääntyvistä vanhemmistaan, mutta jos lapsia tai lähisukulaisia ei ole, vanhusien asema on hyvin heikko koska eläkejärjestelmää ei

ole. Selviytyäkseen arjestaan vanhusien on työskenneltävä elämänsä loppuun asti kunnostaan ja voinnistaan välittämättä.

### Lounasta ja musiikkia

Euran seurakunnassa voit osallistua Yhteisvastuukeräyksen tänä vuonna vielä ainakin Yhteisvastuulounaalla, joka on tänään tiistaina 19. maaliskuuta kello 11-13 Euran seurakun-

takeskuksessa.

Tarjolla on 10 euron hintainen monipuolinen lounas noutopöydästä ja muun muassa broiler-kastiketta, täytettyä munakasta, laatikoita, salaatteja ynnä muuta ja jälkiruokana leivoskahvit. Tilaisuudessa on myös arpajaiset Yhteisvastuukeräyksen hyväksi sekä myyjäiset, joiden tuotto menee oman Ystävänkamarin hyväksi.

Sunnuntaina 21. huhtikuuta kello 15 on Kiukaisten seu-

rakuntakodissa kahvikonsertti, jossa musisoivat kanttorit Anna Tasala Nakkilan seurakunnasta ja Janne Silvola Euran seurakunnasta. Tarjolla on hyvää musiikkia ja kahvipöydässä herkullisia leivonnaisia.

Tilaisuuteen on vapaa pääsy, vapaaehtoinen kahviraha tulee Yhteisvastuukeräyksen hyväksi.

Seurakuntataloilla ja kirpputorilla on saatavana lomakkeita, joissa on tieto Yhteisvas-



tuukeräyksen tilinumerosta ja viitenumeroista. (viite: 301055) joka ohjaa osan tuotosta Euran seurakuntaan.

Kiitos, kun osallistut!

**Pirjo Vapaakallio**

### Koko perheen musiikinäytelmä

Euran seurakuntakeskuksessa lauantaina 18.5. klo 17.

Esiintyy **Kujerruskumpu**.

Esityksen jälkeen kahvitarjoilu. Tilaisuus maksuton.



Tule viettämään iloista koko perheen iltaa!

### Nuorisotyön häppeningit



- 5.-7.4. Lani-viikkis Kauttualla
- 9.4. Isoshaku kesän leireille alkaa
- 18.4. Kirkkohetki Kauttualla klo 18
- 26.-28.4. Isosleiri
- 30.4. Vappu Gospel
- 3.-5.5. Harkun ystävyssrk:n ja kunnan retki
- 17.-19.5. Isosleiri
- 30.6.-6.7. Ahvenanmaan pyöräretki
- 31.7.-7.8. Saarenmaan leiri

Ilmoittautuminen käynnissä. Ilmot ja kyselyt Katjalle [www.euranseurakunta.fi/nuoret](http://www.euranseurakunta.fi/nuoret)